

13820 Kg REVIZIA FA CUA

EURL INVEST S.R.L.

SAT GERMANA, COM. BRADU, ZONA COMERCIALA

NR. 5, JUDET ARGES

CIF: R05919480

Factura Seria si numarul: **FSAG 24238414**

SERVICE 1 BUC. X 1058.35= 1058.35 A
SUBTOTAL 1058.35

Data emitere: 29/11/2024
Conditii plata: 0 zile
Data scadenta: 29/11/2024

TOTAL LEI 1058.35
NUMARAR LEI 1058.35
REST 0.00

994

Cumparator: ZUGRAVESCU NICUSOR GABRIEL

C.I.F. :

Banca:

Cont:

Adresa: ALEEA CASTANELOR NR.16, SAT CIOCANAI, MOSOAIA,
Romania, ARGES

TOTAL TVA A - 19% 168.98
TOTAL TVA BON 168.98

74, S.6, SECTOR6

VOLTARE - S.M.C.C.

Z:1584 BF:0002 NR.IMEF:0001

500

ID BF: 30000067692024112909387415840002

DATA: 29-11-2024 ORA: 09:38:22

548

S/N:DB4200002253 ID:00016294

CASIER 29: CASIER 29

BANTI

BON FISCAL

001

3000006769

Nr. comanda	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pref unitar (fara TVA)	Valoare	Valoarea TVA
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5	7
1	P00001109AL - FILTRU ULEI	BUC	1.00	47.72	47.72	9.07
2	R00RCP5W301 - ULEI QUARTZ INEO RCP 1L FP W9.55535/03	BUC	4.00	74.44	297.76	56.57
3	R000LAVETES - LAVETE	BUC	2.00	1.79	3.58	0.68
4	P9821501880 - FILTRU POLEN	BUC	1.00	178.43	178.43	33.90
5	P0000016488 - GARNITURA BUSON	BUC	1.00	9.84	9.84	1.87
6	TAXA MEDIU ULEIURI	BUC	4.00	0.26	1.04	0.20
7	STERGERE DEFECTE/INITIALIZARE INTERVAL SERVICE	H	0.30	250.00	75.00	14.25
8	INL FILTRU POLEN	H	0.20	230.00	46.00	8.74
9	OPERATII SISTERMATICE DE INTYRETINERE	H	1.00	230.00	230.00	43.70

Intocmit de: andreea.unghenaru

Mod Plata: Numerar

Masina: AG21GTE ; Serie sasiu: VF3MRHNSUPS122275 ; Comanda reparatii: OR24AG00004297

Asigurator: ; Nr. dosar dauna:

Semnatura si stampila furnizorului

nu sunt obligatori
cf. art. 319, alin. 29 Cod Fiscal

Date privind expeditia

Nume delegat: ZUGRAVESCU NICUSOR

GABRIEL

Buletin / CI: Seria: AZ/ nr. 410146

Eliberat:

Mijloc de transport: AG21GTE

Data livrarii: 29/11/2024

Semnatura:

Semnatura
de primire

Total net: 889.37RON

Total TVA: 168.98RON

Total de plata: 1,058.35RON

INVEST SRL
BEAMANA, AG
919480
m.: 40/13071/1994

OR24AG00004297 - 29/11/2024

- Contract reparatie

Marca: PEUGEOT Model: 3008 (P8) 0.0 PEUGEOT 3008 SUV GT 1.2 PURETECH TURBO &S 130 CP EAT8 EURO 6.4 OCP EAT8 Nr. inmatriculare: AG21GTE Data debut garantie: 30/01/2024 Serie sasiu (VIN): VF3MRHNSUPS122275 KM: 13820 Nivel carburant: 1/8	Client/Utilizator: ZUGRAVESCU NICUSOR GABRIEL Adresa: ALEEA CASTANELOR NR.16,SAT CIOCANAI Cod postal: Localitatea: MOSOAIA Județ/Sector: Contact: ZUGRAVESCU NICUSOR GABRIEL Telefon: 0755821829 Email:
--	---

Estimari deviz:

Sesizari client:

Valoare estimativa reparatie: 1000RON Termen estimativ executie: 29/11/2024 ora 17:00	REVIZIE(ULEI+F.ULEI)F.POLEN
--	-----------------------------

Campanii de modernizare:

Constatari service:

NU DA ☒ ☐	
---	--

Date asigurator:

Observatii service:

Soc. Asigurari: Sucursala: Inspector: Nr. dosar:	S-A EFECTUAT REVIZIA-OK
---	-------------------------

Piese de schimb utilizate

Nr. Crt.	Cod	Descriere	Cant.	PU	Val. Bruta	Discount	Val. Net
1	P00001109AL	FILTRU ULEI	1.00	59.65	59.65	11.93	47.72
2	P0000016488	GARNITURA BUSON	1.00	9.84	9.84	0.00	9.84
3	P9821501880	FILTRU POLEN	1.00	178.43	178.43	0.00	178.43
4	R000LAVETES	LAVETE	2.00	1.79	3.58	0.00	3.58
5	R00RCP5W301	ULEI QUARTZ INEO RCP 1L FPW9.55535/03	4.00	74.44	297.76	0.00	297.76
6	ECOTAXAULEI	TAXA MEDIU ULEIURI	4.00	0.26	1.04	0.00	1.04

Total valoare piese de schimb (fara TVA)

550.30 11.93 538.37

Manopera

Nr. Crt.	Cod	Descriere	Cant.	PU	Val. Bruta	Discount	Val. Net
1	M-MANM1-M01AG	OPERATII SISTERMATICE DE INTYRETINERE	1.000	230.00	230.00	0.00	230.00
2	M-MANM1-M01AG	INL FILTRU POLEN	0.200	230.00	46.00	0.00	46.00
3	M-MANE1-E04AG	STERGERE DEFECTE/INITIALIZARE INTERVAL SERVICE	0.300	250.00	75.00	0.00	75.00

Total valoare manopera (fara TVA)

351.00 0.00 351.00

Total contract (fara TVA)

889.37

Total contract (cu TVA)

1,058.35

Promotie activa: PCDO 13 - B2C FILTRE BUJII

Data inchiderii: 29/11/2024 09:30

- Se solicita piesele si consumabile inlocuite. ☐ DA ☒ NU
- Sunt de acord cu prelucrarea datelor cu caracter personal conform Legii 677/2001. ☒ DA ☐ NU
- Accept / solicit utilizarea pieselor reconditionate, reparate, reutilizabile ☐ DA ☒ NU

*****CERTIFICAT DE GARANTIE*****

Unitatea service garanteaza lucrarea executata*) si conformitatea acesteia**), potrivit OUG nr. 140/2021.

*3 luni de la data receptiei autovehiculului, daca lucrarea nu a necesitat inlocuiri de piese sau daca s-a executat cu piesa clientului (piese care nu sunt comercializate de Prestator)

**Garantia pieselor furnizate de unitate, in baza OUG nr. 140/2021 - conf. declaratiei producatorului / prin conventie intre parti, conditionat de resp. indicatiilor de exploatare prevazute de producatorul autovehiculului este de ____ luni.

***La cererea BENEFICIARULUI unitatea va asigura vizualizarea activitatilor desfasurate si inregistrari care sa dovedeasca efectuarea inspectiilor finale.